tembro de 2011, nos autos do Processo Administrativo nº.
25351.594582/2008-99, e adotar como razão de decidir os fundamen-
tos nele contidos, para condenar a Empresa NUNESFARMA DIS-
TRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA., CNPJ:
75.014.167/0001-00, ao pagamento de multa no valor de R$ 709,40
(setecentos e nove reais e quarenta centavos), por infringir os arts. 2º,
4º e 8º, caput, da Lei nº. 10.742, de 06 de outubro de 2003, combinado
com a Orientação Interpretativa CMED nº. 02, de 13 de novembro de
2006 e Comunicado CMED nº. 14, de 13 de novembro de 2006;